关于报送教师节表彰菜誉称号的通知

各单位：

根据学校2025年教师节表彰工作安排，请按照通知要求报

送各项荣誉称号，具体通知如下。

一、 所获荣誉称号时间范围

2024年 9月 1 日至 2025年 8月 31 日。

二、 所获荣誉称号级别

单位 (集体) 或个人所获得的省级及以上荣誉称号。

三、 有关要求

1.各单位统计时，除统计本单位及个人的荣誉称号外，还

需要统计以本单位为主体申报完成并获得的荣誉称号 。

2.请各单位认真填写教师节表彰各项荣誉称号统计表 (见

附件) ,并于9月4 日18点之前将统计表及奖励证书扫描件

发送到邮箱： jwc_30120240163.com。

联系人 ： 李文瑾

地 点： 理事楼 310

附 件 ： 教师节表彰各项荣誉称号统计表

党委教师工作部

2025年 9月 2 日

教师节表彰各项荣誉称号统计表

报送单位：

序号 单位 姓名 荣誉称号名称 颁发单位 获奖时间

1

2

3

4

5

6

	关于报送教师节表彰荣誉称号的通知